МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
санкт-петербурга муниципальнОГО округА  ПАРНАС
пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» февраля 2013 г.                                                                                                       №08-п
Об утверждении адресного перечня территориальных зеленых

насаждений внутриквартального озеленения

 внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 6 Закона Санкт-Петербурга от 28.06.2010 г. №396-88 «О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге», на основании результатов инвентаризации территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения по районам Санкт-Петербурга в 2012 году, устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить адресный перечень территориальных зеленых насаждений внутриквартального озеленения внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                         Е.В.Марченко